МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

76731677

Номер Дата
01-10-32 15.08.2023 ПРИКАЗ

(распоряжение)
Об утверждении в штатном расписании

должности советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями В целях исполнения мероприятии^федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование» (далее - Проект) по
обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30 августа 2023 года ввести новую педагогическую должность - советник директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями на 0,5 ставки с
окладом 9505 на ставку.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)

		2023-10-10T14:52:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью